Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 76/2024 - GAB/REI/IFPI, de 22 de julho de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PREENCHIMENTO DEHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PREENCHIMENTO DE
VAGAS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, REMUNERADO, NO INSTITUTO FEDERAL DEVAGAS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, REMUNERADO, NO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPIEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

 A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO PIAUÍ (IFPI), por meio da Pró - Reitoria de Extensão, torna público a homologação das
inscrições realizadas para a SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA
ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, REMUNERADO, conforme o EDITAL 72/2024 - GAB/REI/IFPI,
de 11 de julho de 2024.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Inscrição Canditato Situação
Motivo do
indeferimento

106073
CECILIA MARIANE SOARES
CARVALHO

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106085 LEO JEIME PEREIRA NEGREIROS Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106087
FRANCISCO ROMARIO PAZ
CARVALHO

Indeferida
Não atendeu ao
Anexo II

106095 DANIELA MARIA RIOS SANTOS Indeferida
Não atendeu ao
Anexo II

106096
RAYNAIRA DO ESPIRITO SANTO
DOS SANTOS

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106097 FRANCIMILIA ARAUJO SILVA Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106098 KELLY ARAUJO CALDAS GOMES Deferida -

106105 HELTON AFONSO MONTEIRO Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106108 LUCAS GOMES CINOBILINO Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106114
CAMILA RAQUEL CASTRO DE
FRANCA

Deferida -

106120 ANA LETICIA SALES MEDINO Deferida -

106129 MAURO DIAS LEITE Deferida -

106139 ADRIANA MACHADO LIMA Indeferida Não atendeu ao
item 4.6

106198
RAYNAIRA DO ESPIRITO SANTO
DOS SANTOS

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106229 MAXWELL LEAL LOPES DE LIMA Indeferida Item 4.4

106230 MAXWELL LEAL LOPES DE LIMA Indeferida Item 4.4

106246 GABRIELE DOURADO GONCALVES Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106265
VICTORIA HERCILIA LIMA DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106270
JOAO MARCOS RIBEIRO DOS
SANTOS SILVA

Deferida -

106280 GABRIEL DA SILVA SALES Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106283 MAELY CONCEICAO Indeferida
Não atendeu ao
Anexo II

106307
KASSYLLA MELISSA DA SILVA
COSTA

Deferida -

106318 JULIO CESAR DOS SANTOS LIMA Deferida -

106326 GRACIELE BRITO DE OLIVEIRA Indeferida
Não atendeu ao
Item 4.6

106329 JANAINA MARIA DA SILVA SOUSA Deferida

106331 JOAO LUIZ DA SILVA GUIMARAES Indeferida Item 4.4

106335 JOAO LUIZ DA SILVA GUIMARAES Deferida -

106342 MAXWELL LEAL LOPES DE LIMA Deferida -

106363
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106368
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106369
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106370
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106371
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106372
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106373
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106374
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106375
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106376
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106377
LUCAS FELIPE NASCIMENTO DA
SILVA

Indeferida
Não atendeu ao
item 4.6

106401
MAURICIO MACLEURE DE
OLIVEIRA SILVA

Deferida -

	Documento assinado eletronicamente por: